
REPUBLICA MOLDOVA 
Raionul Făleşti 

Consiliul comunal Sărata Veche
MD-5947 

Tel.(259)-64-336, (259)-64-338

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 
Фэлештский Район 

Комунальный совет Сэрата Веке
MD-5947 

Тел.(259)-64-336, (259)-64-338

DECIZIE nr.1/12 
din 11.03.2021

Cu privire la repartizarea 
mijloacelor financiare.
A

In temeiul art.14 alin. (2) lit. n) al Legii privind Administraţia publică locală 
nr. 436-XVI din 28.12.2006, şi Legii privind finanţele publice locale 397-XV 
din 16.10.2003, Legii privind finanţele publice şi responsabilităţii bugetar- 
fiscale nr. 181 din 25.07.2014, Deciziei nr. 1/3 din 11.03.2021 “ Cu privire la 
executarea bugetului pe anul 2020 Consiliul comunal Sărata Veche

DECIDE:
l.Se repartizează din soldul format în urma executării bugetului pe anul 2020 suma 
de 771879 lei, după cum urmează: eco 281600 pentru salariul electricianului în 
sumă de 55600 lei, eco 291420, contribuţii la proiectele:
’’Covorul Dorului” -  8040 lei 
’’Antreprenori în devenire”- 15200 lei 
"Mens sans in corpore sana" -  21120 lei 
"Dăruim o rază de lumină" -  22 000 lei
Eco 312120 "Construcţia unor porţiuni de drum în satul Sărata Veche" 
contrubuţie la proiectul Comunitatea Mea -  531 344 lei 
eco 311110 Procurarea casei muzeu - 60 000 lei 
eco 314110 Supraveghere video - 58575 lei.

2. Responsabilitatea îndeplinirii prezentei decizii îi revine primarului comunei 
Galiţ Maria.

Preşedintele şe 

Secretarul Cons


